

TOBB 80. Genel Kuruluna
Katıldık

Egeli

KADIN GİRİŞİMCİLER

Odamız Organizasyonunda
Kuşadası'nda Buluştu

DUYURULAR
KUTLAMALAR



19 MAYIS

Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı
Kutlu Olsun



TOBB 80. Genel Kuruluna Katıldık

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
80. Genel Kurul Toplantısı, TOBB
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi
Konferans salonunda gerçekleştirildi.

TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat
Hisarcıklıoğlu'nun açılış konuşmalarıyla
başlayan Genel Kurul toplantısına;
Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar
Akdoğan, Meclis Başkanımız Bülent
İlbahar, Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcımız Seydi Yıkılmaz, Yönetim
Kurulu Üyemiz ve TOBB Delegesi
Namık Kemal Daylan, Meclis Üyemiz
ve TOBB Delegesi Mustafa Ulusoy ve
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat
Boranalp katıldı.

Davamız Sevdamız, Aklımız
"Kalkınmış Bir Türkiye" mottosuyla
gerçekleşen Genel Kurul'da konuşan
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,
yıl boyunca gerçekleştirdikleri
faaliyetlere ve iş dünyasının
gündemindeki konulara dikkat çekti.



Egeli

KADIN GİRİŞİMCİLER

Odamız Organizasyonunda Kuşadası'nda Buluştu

Egeli Kadın Girişimciler, Kuşadası Ticaret Odası organizasyonunda Kuşadası'nda buluştu. Ege bölgesinde iş ve meslek sahibi olan kadınların biraraya gelerek tanışmaları ve iş ağlarını geliştirmelerini amaçlayan organizasyona; İzmir, Aydın, Muğla, Kütahya, Uşak ve Manisa il ve ilçelerinden kadın girişimciler katıldı.

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN KUŞADASI'NA YOĞUN İLGİ

Gazeteci-Yazar-Program Yapımcısı Aslı Şafak ve Aida Tours Kurucusu-Yöneticisi ve USTUD (Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Derneği) kurucu Başkanı Advije Bergemann'ın konuşmacı olarak katıldığı ve Egeli Kadın Girişimcilerin yoğun ilgi gösterdiği program, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan yaptığı açılış konuşması ile başladı.

Konuşmasında "bölgesel olarak kadın girişimcilerin biraraya geldiği organizasyonun işlerini geliştirmek adına katılımcılara faydalı olacağını umduğunu" söyleyen Akdoğan'ın ardından program, Gazeteci-Yazar-Program Yapımcısı Aslı Şafak'ın konuşması ile devam etti.



Kadın ve markalaşma hakkında konuşan Şafak, önce birey olmanın önemini vurguladı ve oldukça keyifli geçen konuşmasında kendi iş hayatından da örneklemelerle iş dünyasında kadını anlattı, ardından katılımcıların sorularını cevaplandırdı.

Daha sonra başarıları ile Kuşadası'nın gururu olan Aida Tours Kurucu ve Yöneticisi ve USTUD (Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Derneği) kurucu Başkanı Adviye Bergemann'da "benim hikayem Kuşadası'nda başladı" sözleriyle başladığı konuşmasında "yurtdışından müşteri getiren bir şirketin sahibi Adalı olarak, bir çok tanınmış ismin Türkiye'ye gelmesine vesile olduk" dedi. Bergemann kendisine biçilen elbiseyi giymediğini, etrafındaki güçlü kadınların ona yol açtığını söylediği, konuşmasında başarı öyküsünü anlattı.

Daha sonra konuşmacılara, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Yönetim Kurulu Üyesi Hibeti Zeytin tarafından Kuşadası illüstrasyon haritasından oluşan çerçeve ve KUTO Üyesi Kadın Girişimci Tuğba Polat Özgünç tarafından özel olarak yapılmış seramik objeler hediye edildi.

KUŞADASI'NIN EŞSİZ ATMOSFERİNDE İŞ POTANSİYELİMİZİ GELİŞTİRME FIRSATI BULDUK

Aynı zamanda Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Esin Sözer (Citys Promosyon) ve Gamze Konuk (HM Çıtır Börek), Üstad Cathering, Egebirlik Yapı, YSN Yapı, Gür İnşaat, Sevenler A.Ş.,





N Kare İnşaat, Bulut İnşaat'ın katkılarıyla gerçekleşen organizasyon, turizm, sağlık, yeme-içme, tarım, taşımacılık, inşaat-emlak, el sanatları gibi pek çok farklı sektörde girişimci kadınların ikili görüşmeleri ile devam etti.

Ege bölgesindeki farklı şehirlerden gelerek Kuşadası'nda buluşan kadın girişimciler; hem Kuşadası'nın güzel atmosferinde ağırlanarak, hem de farklı sektörlerde pek çok girişimci kadınla tanışarak iş potansiyellerini genişletme fırsatı buldukları bu başarılı geçen organizasyon için, Kuşadası Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve tüm Yönetime, emeği geçen herkese teşekkür ettiler.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Çelenk Törenine Katıldık

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında Atatürk Anıtı'nda düzenlenen Çelenk Törenine Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Üyemiz Orhan Dünür, Kadın Girişimciler Kurulu Üyemiz Tuğba Aydın ve Mali Danışman Mustafa Oğuzkaan katıldı.

Kutlamalar Özer Türk Stadyumunda düzenlenen Bayram Töreni ile devam etti.



TCG BURGAZADA İLK KEZ KUŞADASI'NDA

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Liman Başkanı Önder Eyigün ile birlikte, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında ilçemize gelen Milli Korvet TCG Burgazada'yı ziyaret etti.

Milli Gemi (MİLGEM) projesi kapsamında üretilen korvetlerden üçüncüsü olan TCG Burgazada gemisinin, milli ve yerli olmasından gurur duyduklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan, gemiyi gezdirerek kendilerini bilgilendiren TCG Burgazada 2. Korvet Filotillası Komodoru Deniz Albay Cenk Taşlı ve TCG Burgazada Komutanı Deniz Yarbay İlkey Beril Aydemir'e teşekkür ederek, kendilerini Kuşadası'nda ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade etti..

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Kuşadası Limanında demirleyen ve gün boyunca vatandaşlar tarafından gezilen TCG Burgazada, akşam saatlerinde ilçemizden ayrıldı.



Egeli Kadın Girişimciler Kuşadası'na Hayran Kaldı

Kuşadası Ticaret Odası organizasyonunda gerçekleşen "Egeli Kadın Girişimciler Kuşadası'nda Buluşuyor" etkinliği kapsamında, Ege'nin farklı şehirlerinden gelen kadın girişimciler, Kuşadası'nın çarşılarını, tarihi ve turistik güzelliklerini görme fırsatı buldular.

Kuşadası'nın çarşıları, Kervansaray, Güvercinada gibi tarihi mekanlarının ardından, Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri Tuğba Polat Özgünç (Atölye Marika), Şükrünaz Yeşilçay (Naz Butik) ve Esin Yükselen'in (Art Ottoman) çarşıda bulunan işyerlerini de ziyaret eden Kadın Girişimciler, daha sonra Kuşadası'nın



gururu bir başka kadın girişimci Gürsel Tonbul'un sahibi olduğu Değirmen Çiftlik ve Oleatrium Zeytinyağ Müzesini gezdi. Oleatrium Zeytinyağ Müzesini bizzat gezdirerek, bilgi veren ve kendilerini ağırlayan Gürsel Tonbul'a teşekkür ederek, başarılı girişimlerinden dolayı kutladılar.

Aynı zamanda yine bir kadın kooperatifi olan KUŞAKK ziyareti de gerçekleştirerek kooperatif hakkında bilgi alan Egeli Kadın Girişimciler, son derece memnun kaldıkları organizasyon için Kuşadası Ticaret Odası Yönetimine ve emeği geçen herkese teşekkür ederek, güzel anılarla Kuşadası'ndan ayrıldılar.



Deniz Ticaret Odası Yönetimi Odamızı Ziyaret Etti

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetimi Odamızı ziyaret etti.

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk beraberinde; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mihri Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Hakkı Deniz, Orçun Erbayraktar, Meclis Üyesi Şeref Bademci, Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Müdürü Mustafa Arisan ve Kuşadası Sorumlusu Uğur Şenol ile birlikte Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan'ı makamında ziyaret etti.

Yönetim Kurulu Üyemiz Müslüm Yıldırım'ın da katıldığı ziyarette; Kuşadası'nda denizcilik sektörü ve turizm sezonu ile ilgili değerlendirmelerde ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaretin sonunda, Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan tarafından Kuşadası illüstrasyon haritası hediye edilen Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kuşadası Ticaret Odası Konferans Salonunda sektör temsilcileri ile biraraya geldi.





Bütün Ümidim Gençliktedir...
K. Atatürk

19 MAYIS

Atatürk'ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı
Kutlu Olsun

KUTÖ
Kuşadası Ticaret Odası
Chamber of Commerce



TOBB'dan alınan yazıda;

Ticaret Bakanlığı'na bağlı olarak dünyanın dört bir yanında ihracatımızın geliştirilmesi için çalışmakta olan Ticaret Müşavir ve Ataşelerimizle Türk iş dünyasını bir araya getirmek üzere Bakanlığımız tarafından "Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler" toplantıları düzenlendiği bildirilmektedir.

Bu çerçevede;

24 Mayıs 2024 Cuma günü saat 14.00'da DTÖ Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği'nde görev yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimizle "DTÖ Kurumsal İşleyişi ve Gündeminde Yer Alan Müzakere Konuları" konulu,

30 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 14.00'da OECD Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği'nde görev yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimizle "Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) Yapısı, Gündeminde Yer Alan Konular, OECD ile İlişkiler" konulu e-sohbet toplantısı gerçekleştirilecektir. İlgili toplantılar için kayıt bağlantıları aşağıda sunulmuştur. Üyelerimizin bilgisine sunulur.

Elektronik Sohbet Toplantısı	Tarih	Saat	Kayıt Bağlantısı
DTÖ Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği – "DTÖ Kurumsal İşleyişi ve Gündeminde Yer Alan Müzakere Konuları"	24 Mayıs 2024	14.00	https://bit.ly/4aY3Emn
OECD Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği – "Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) Yapısı, Gündeminde Yer Alan Konular, OECD ile İlişkiler"	30 Mayıs 2024	14.00	https://bit.ly/3QuqCcw



kusadasikuto



kusadasiticaretodasi



Kusadasi Ticaret Odasi

www.kuto.org.tr

KUTO
Kuşadası Ticaret Odası
Chamber of Commerce